Acollida temporal 1 89,00 89,00
Altres tractaments veterinaris 1 80,00 80,00
Import total actuacions previstes 
en 1 any (sense IVA)  5.255,80
IVA 21%  1.103,72
Import total 1 any IVA inclòs  6.359,52

L’import inicial del contracte es fixa per dos anys essent de DOTZE MIL SET-
CENTS DINOU EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (12.719,04 €), dels quals DEU 
MIL CINC-CENTS ONZE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (10511,60 €) 
corresponen a l’import net i DOS MIL DOS-CENTS SET EUROS AMB 
QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS (2207,44 €) corresponen al 21% de l’Impost sobre 
el Valor Afegit. Aquest contracte és prorrogable fins un termini màxim de quatre 
anys.

• Formació a entitats i persones voluntàries  sobre la gestió  de colònies de gats